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Görev Unvanı: Öğretim Üyesi 

Üst Birim Adı: Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Birim Adı: İç Mimarlık Bölümü 

Üst Yönetici/Yöneticileri Dekan / Dekan Yardımcıları / Bölüm Başkanı / Bölüm Başkanı Yardımcıları / Anabilim Dalı Başkanı 

Bağlı Alt Unvanlar Araştırma Görevlileri 

Vekalet Eden  

 
Görevin Tanımı 

Üniversitenin üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; Fakültenin vizyonu, misyonu ve hedefleri doğrultusunda 

eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. 

 
Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri 

1- Yükseköğretim kurumlarında ve bu kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim - öğretim ve 

uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

2- Yükseköğretim kurumlarında, bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, 

3- İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre, belirli günlerde öğrencileri kabul ederek, onlara gerekli konularda yardım 

etmek, bu kanundaki amaç ve ana ilkeler doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, 

4- Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, 

5- 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Görevin Gerektirdiği Nitelikler 

1- Mimarlık alanında lisans, yüksek lisans ve doktora mezunu olmak, 

2- Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak, 

3- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek, 

4- 2547 SayılıYükseköğretim Kanunu'nda ve 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, 

5- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak 

amacıyla revize edilecektir. 
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Görev Unvanı 

Sorumlusu Öğretim 

Üyeleri 

 

 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Murat ORAL 
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